





评审结果记录表

采购单位		白沙黎族自治县应急管理局		
项目名称	白沙黎族自治县应急管理局2022应急防汛物资采购	项目编号	HNJH2022-T005	
采购方式	竞争性谈判	评审时间	2022年11月18日	
评审地址	海南省海口市龙华区海垦街道八一新村A2栋401房			
评审会议纪要	谈判小组根据国家相关法律法规和谈判文件的规定，对各谈判供应商的资格证明文件进行了资格性与符合性审查，均符合谈判文件的需求，在质量和服务相等的情况下，按最后报价由低至高推荐以下成交候选人：			
	第一成交候选人	海南芸鑫商贸有限责任公司	报价(元)	974027.00
	第二成交候选人	金铭鑫盛项目管理(海南)集团有限公司	报价(元)	988020.00
	第三成交候选人	海南鼎尚项目管理有限责任公司	报价(元)	992290.00
谈判小组成员签名	组长： 	组员： 		
监督人员签名				

温馨提示：签名时请用正楷字体书写！

六、分项价格表

项目名称：白沙黎族自治县应急管理局 2022 应急防汛物资采购
 金额单位：元

序号	名称	品牌型号	规格及技术参数	单位	数量	单价	总价	备注
1	潜水救援装备 (套装)	华成	含供气阀和减压器、备用调节器、BCD 浮力背心、潜水面镜+呼吸管、潜水气瓶、蛙鞋、配重压铅+腰带、湿式潜水服。	套	10	6574.00	65740.00	
2	水域救援鞋	东炫	1. 5MM 氯丁橡胶涂层鞋套设计。 2. 内侧采用无毒环保材质, 胶头树脂拉链设计, 穿脱方便, 保护脚踝; 3. 硫化橡胶+ 10MM 厚毛毡鞋底, 防滑耐磨; 鞋头硫化处理, 增加材质强度, 保护脚趾后根; 人性化设计不易甩泥水	双	50	268.00	13400.00	
3	水域救援头盔	东炫	色泽鲜艳醒目, 保护头及耳部, 并在头盔上部留有排水孔。 2. 外壳需采用高强度聚乙烯材质, 软性 EVA 黑色内衬, 铆钉采用不锈钢材质。 3. 头盔两侧一体式护耳部件。	个	50	147.00	7350.00	
4	专业救生衣	东炫	1. 多口袋设计。 2. 采用拉链设计, 有反光条。 3. 采用优质透气网布。	件	100	130.00	13000.00	



			4. 颜色: 橙灰色或者红灰色 浮力: 100N 重量: 1KG					
5	救生圈	东煊	救生圈内层为以聚氨酯泡沫材质, 外层为尼龙乙烯基材质 性能参数: 1. 颜色为橙色, 显眼醒目; 2. 外径 710mm 内径 440mm 厚度 105mm 重 2.5kg 3. 能在淡水中支承不少于 14.5kg 的铁块达 24h 4. 浮力: =14.5KG (适合体重 350 斤的人使用) 5. 配有等距反光带, 方便夜间救援。	个	300	113.00	33900.00	
6	雨衣	雨邦	雨衣面料: 牛津纺防水面料, 内衬: 防水布	套	220	34.60	7612.00	
7	雨鞋	雨邦	耐磨防滑, 防水性能好	双	100	31.20	3120.00	
8	救生衣	东煊	国标救生衣: 材质: 聚乙烯泡沫塑料。 救生衣浮力: 大于 75N。	件	300	45.00	13500.00	
9	强光手电	忠岭	产品尺寸: 长度 26.5CM 头部直径 6CM 尾部直径 3.5CM 产品材料: 铝合金 开关类型: 按压开关 充电方式: microUSB 充电支持输出 USB 输出: 可为手机、平板电脑等电子设备充电 电量显示: LED 电量显示 LED 电量显示。	个	250	268.00	67000.00	

			灯光档位:主灯3档 (强光-弱光-闪) 灯泡 XHP90+COB LED 变焦方式:伸缩变焦 防水等级:IPX4				
10	冲锋舟 (含40 马力外 挂机)	冲锋舟:海 浪游艇 外挂机:雅 马哈	材质:玻璃钢 尺寸:6.0*1.8*0.8m 乘员:12人 毛重:330kg 吃水:0.35m 适配机器:30-60马 力	艘	5	59166.00	295830.00
11	冲锋舟 运输托 架	海浪游艇	适配冲锋舟 载重2000斤	台	5	12283.00	61415.00
12	橡皮艇 (含30 马力外 挂机)	橡皮艇:海 浪游艇 外挂机:雅 马哈	全部采用专用气艇 布料。 规格:乘员:8人	艘	3	41000.00	123000.00
13	野外应 急发电 机	嘉木	缸径*行程:70*58 (mm) 排量(cc):208 机油容积(L):0.6 额定功率(KW):2.8	台	5	2906.00	14530.00
14	油锯	意大利欧 玛 GS451	马力/排量 2.9HP-21kW/42.9cm 3 导板 41-46cm/16"-18" 油泵 自动/可调节/ 零流量怠速 机油箱/油箱容积 0.22 L-0.32L 声压 103/114 dB(A) 震动 4.3/4.8m/s ²	台	20	3200.00	64000.00
15	高枝锯	意大利欧 玛 BCH250	长3米,排25.4cc, 功率0.9千瓦	台	20	3114.00	62280.00
16	帐篷	飞翰	迷彩型,加厚,3*3 规格	个	100	424.00	42400.00
17	充气救 援担架	亚斯安	充气担架长1.95m, 宽0.76m,两边是气	个	15	1750.00	26250.00



			柱, 中间是气垫, 可配备脚踏泵或储气钢瓶进行充气。 a、充气担架为软体便携式。 b、材料采用 TPU 双面涂层布。 c. 承重: 150KG				
18	防汛沙袋	首盾	帆布材质, 尺寸: 70cm*30cm, 甲醛 (mg/kg) 75 GB/T 2912.1-2009 ND pH 值: 4.0-8.5 GB/T 7573-2009 8.0 纤维含量/% FZ/T01057.1-4-2007 7&棉 38.8 粘胶纤维 10.8 聚酯纤维 50.4 GB/T 2910-2009 (含微量锦纶)	个	5000	5.90	29500.00
19	土工布	土财主	等效孔径 0. (0.) /mm 0.05~0.20 垂直渗透系数 / (cm/s) Kx(10-10-3) 其中: K=1.0.9.9 厚度/mm 1.2 10 幅宽偏差/% -0.5 (宽 2 米*长 1 米)	米	6000	5.70	34200.00
报价金额合计		大写: 玖拾柒万捌仟零贰拾柒元整 小写: ¥978027.00 元					



说明:

- 1、使用产品需填写产品品牌;
- 2、本表为合同包内所有货物的报价明细表。栏目中的“单价”为综合单价, 包含货物所有隐含的内容, 如运输费、保险费、管理费和利润等。“报价金额合计”应与《报价一览表》“总报价”一致。